PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LEI COMPLEMENTAR N°.1Q4 DE 01 DE JULHO DE 2.016

“Dispõe sobre recomposição salarial aos servidores da
Câmara Municipal, nos limites que especifica, e dá outras
providências”

O Sr! HUGO SALOMÃO LEM E, Presidente da Câmara Municipal de
Pedra Bela, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Faço saber que a Câmara Municipal de Pedra Bela aprova e eu
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1o.- Fica concedido ao servidor ativo da Câmara Municipal de
Pedra Bela, um reajuste de remuneração correspondente a 7% (sete por cento),
incidentes a partir de 01 de Junho de 2.015.

Artigo 2°.- As despesas decorrentes da execução da presente lei
serão suportadas pelas dotações orçamentárias em vigor, suplementadas, se
necessário.

Artigo 3°.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

NOTA: Publicada e afixada no quadro de atos oficiais na data supra.

Pedra Bela, 01 de Julho de 2.015

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tels/Fax: (11) 4037-1211 /  4037-1277 /  4037-1115 - CEP 12990-000 - PEDRA BELA
e-mail: prefeitura@pedrabela.sp.gov.br

mailto:prefeitura@pedrabela.sp.gov.br